N

BN

[

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore XI

2005 4, 18010 0N

Citta di Modica

OGGETTO: Dipendente ASU Sig.ra Ribisi Placida nata a Caltanissetta il 19.04.1974.

Autorizzazione sospensione del rapporto di lavoro dal 21.12.2020 al 31.12.2020.

IL RESPONSABILE XI SETTORE

Premesso cha la Sig.ra Ribisi Placida nata a Caltanissetta il 19.04.1974 ¢ dipendente Asu di

questo Ente con contratto a tempo determinato, in atto assegnata al I Settore;

Vista la nota-prot. n. 55925 del 17.12.2020, con la quale la dipendente sopra citata chiede

_ l'autorizzazione a poter fruire di un periodo di sospensione del rapporto di lavoro dal 21.12.2020 al

31.12.2020, per motivi personali;

Visto il N.O. espresso dal Responsabile P.O. del I Settore, in calce alla nota prot. n. 55925
del 17.12.2020, che si allega in copia;

_ Vista la disciplina dell’utilizzo dei soggetti in attivitd - socialmente utili, emanato
dall’ Assessorato della Famiglia delle Politiche sociali e del Lavoro della Regione Sicilia, al punto n.
12 prevede che “ Nel caso si verifichi la condizione che il lavoratore svolga un'attivita di lavoro
Subbrdinato a tempo determinafo con contratto a tempo pieho e facolta dell'ufficio di appartenenza,
compatibilmente con le esigenze delle attivita socialmente utili, concedere al soggetto iﬁz‘eressato
un periodo di sospensione dall'utilizzazione in attivita socialmente utili..... Il lavoratore durante il

eriodo di sospensione non ha diritto all’assegno e non potrd successivamente recuperare né le ore
p , _ ip

"A.S5.U.", né le ore "di integrazione". La sospensione per motivi di lavoro non pud essere cumulata

nello stesso anno solare con altro tipo di sospensione.”

Ritenuto, pertanto, ai sensi della succitata disciplina pdter accogliere la superiore richjesta

avanzata dalla dipendente ASU Sig.ra Ribisi Placida;




DETERMINA

. Di dare atto della richiesta della dipendente ASU Sig.ra Ribisi Placida, nota prot. n. 55925

del 17.12.2020, con la quale chiede l'autorizzazione a poter fruire di un periodo di
sospensione del rapporto di lavoro, dal 21.12.2020 al 31.12.2020, per motivi personali;

. Di concedere alla dipendente ASU Sig.ra Ribisi Placida la sospensione del rapporto di
lavoro dal 21.12.2020 al 31.12.2020;

. Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Personale per i provvedimenti consequenziali;

. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e

trasmetterlo all'interessata e al Responsabile P.O. del I Settore;

. Di dichiarare ai sensi dell’art.6 par. “Conflitto di interessi del vigente PTCP”, che lo
scrivente e 1’istruttore della proposta, sono in assenza di conflifto di interessi, di cui all’art.6

* bis della L.r. 241/1990, come introdotto dall’art.1, comma 41, della Legge 190/2012.

L’Istruttorée Amministrativo
Congéita Béllo G O
//y s »Q';a 11 Responsabile P.O. X1 Settore

Ing. Francesgo Paolino

(ﬂ? q

N

N



MEEEEWC R T

Responsabile P.O. | Settore

Spett.le Ufficio Personale

Comune di Modica

La sottoscritta Ribisi Placida nata a Caltanissetta il 19/04/1974 e residente a
Modica ,in servizio presse il I° Settore del Comune di Modica in qualita di A.S.U,

chiede alla S.V. la sospensione dal servizio lavorativo per motivi personali dal
21/12/2020 al 31/12/2020.

Modica, 14/12/2020

Con osservanza
0 et




SERVIZIO FINANZIARIO

Si attesta, ai sensi dell’art 153, comma 3, del D. Lgs n, 267/2000 la copertura ﬁnanzmna della spesa
in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato
di real:zzazlone degli accertamentl di entrata vincolata, mediante I’assunzione dei seguenti impegni
art. 191 comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

mMporto; ;l’nteﬁ“eﬁ:to]Capato 0 %Fserclzlo

.Modica, {1-12- 2p20

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA,LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

1l Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata aIl’AJ‘bo Pretorio onhne del Comune di Modica, per gg.15
dal _~ o DIC '2%2“ al - 1 GEM W , ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni al
. o v

0 .

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

LS

-



